
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 
714 
911 

58 
794 

13 
215 
230 
717 

43 
149 

96 
255 

Nome 
ROMANO VINCENZO 
GABALLO MICHELE 
SIRENO FRANCESCO 
SCALI MARCO 
VATRANO GIOVANNI 
COSCO GIUSEPPE 
MARZO ANDREA 
M A R A N D O  G I A N G I A C O M O  G I R O L A M O  M A R I A  
LUCA` FRANCESCO 
BRIGANTE DIEGO 
SCALI ROCCO 
LO BIANCO DANIELE 

Classe 
125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

Giri 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

Diff 

6.944 
16.921 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
3 Giri 
3 Giri 

Tempo Totale 
12:25.013 
12:31.957 
12:41.934 
12:53.265 
12:56.171 
13:15.285 
12:35.175 
12:44.148 
13:17.033 
13:27.425 
12:49.069 
12:52.424 

Tempo Migliore 
54.319 
54.715 
54.724 

1:00.210 
1:02.612 
1:01.028 
1:03.725 
1:06.704 
1:08.343 
1:03.011 
1:10.411 
1:13.000 

Punti 
25 
25 
22 
22 
20 
18 
20 
18 
16 
15 
16 
15 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.944 

Velocità  Media 

60,305 

Miglior tempo sul giro 

54.319 

Velocità Migliore 

63,624 

Giro Migliore di 

714 - ROMANO VINCENZO 

 

Stampato: 10/03/2019 13:00:09 

Direttore Servizio Cronometraggio: DOMINA Domenico 

Direttore di gara : EMILIO ZAMPINI 

Motoclub Organizzatore: Moto Club PATA CROSS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

 

Federazione Italiana Cronometristi

     Associazione di Catanzaro

I ^ Prova Trofeo Beach Cross Mediterrane 
Gara 1 

125 JUNIOR/SENIOR 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:40:42 

San Ferdinando 0,960 Km. 

10/03/2019 12:00 


